pengurusan dan pembiayaan haji oleh LKS untuk dijadikan pedoman.

Memperhatikan:

a) Permohonan fatwa dari berbagai LKS, baik tertulis maupun lisan,

tentang pembaiayaan dana talangan haji.

b) Pendapat peserta rapat pleno DSN pada hari Rabu, 26 Juni 2002 M/15

Rabi‟ul Akhir 1423 H.

Ketentuan Umum:

a) Dalam pengurusan haji bagi nasabah, LKS dapat memperoleh imbalan

jasa (ujrah) dengan menggunakan prinsip al-Ijarah sesuai Fatwa

DSN-MUI nomor 9/DSN-MUI/IV/2000.

b) Apabila diperlukan, LKS dapat membantu menalangi pembayaran

BPIH nasabah dengan menggunakan prinsip al- Qardh sesuai Fatwa